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Чемпіонат U-21
2019/20 15-й тур, Матч №75

П`ятниця, 22.11.2019, 13:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 3°C. Глядачі: 100

«Дніпро-1» Дніпро

0 : 4

«Ворскла» Полтава

1 Зновенко Мирослав
3 Сидоренко Назар
4 Жінчин Богдан
27 Заєць Сергій
44 Хижняк Олексій
11 Соловйов Максим
77 Ховайко Кирило
98 Литвиненко Іван (К)
87 Сабатіні Гріффін Райлі
8 Бєляєв Олександр
23 Араміс

Запасні
12 Макаровський Гліб
21 Тяпкін Максим
9 Домарацький Костянтин
7 Езеагбанарі Деніс-Чігозіе
25 Волинець Данило
89 Глєбін Богдан
14 Митченко Владислав

Тренер
Поклонський Олександр

71 Каневцев Данило (К)
46 Чуєв Богдан
48 Чеснаков Володимир
24 Куценко Єгор
27 Биков Іван
22 Луізао
45 Мамро Дмитро
47 Білий Артем
38 Кане Ібрахім
43 Черткоєв Інал
35 Галата Денис

Запасні
51 Солобчук Костянтин
36 Мартиненко Євгеній
34 Пилипенко Віктор
16 Мосійчук Назар
41 Мкомола Йохана Оскар

Тренер
Косовський Віталій

Арбітр:
Омельченко Олександр
Асистент 1:
Трехліб Ярослав
Асистент 2:
Жарий Володимир
4-й арбітр:
Євтухов Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 15-й тур, Матч №75
П`ятниця, 22.11.2019, 13:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 3°C. Глядачі: 100

«Дніпро-1» Дніпро 0 : 4 «Ворскла» Полтава
4 Жінчин Богдан 10'

11' 47 Білий Артем

23' 47 Білий Артем

11 Соловйов Максим 24'

27' 45 Мамро Дмитро

29' 47 Білий Артем

8 Бєляєв Олександр 35'

46' 48 Чеснаков Володимир
36 Мартиненко Євгеній

23 Араміс
25 Волинець Данило 46'

4 Жінчин Богдан 49'

56' 38 Кане Ібрахім

87 Сабатіні Гріффін Райлі
21 Тяпкін Максим 57'

59' 38 Кане Ібрахім
41 Мкомола Йохана Оскар

4 Жінчин Богдан 63'

64' 43 Черткоєв Інал
16 Мосійчук Назар

77 Ховайко Кирило
7 Езеагбанарі Деніс-Чігозіе 73'

74' 46 Чуєв Богдан
34 Пилипенко Віктор

98 Литвиненко Іван
14 Митченко Владислав 78'

81' 71 Каневцев Данило
51 Солобчук Костянтин

88' 22 Луізао

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


